
高山～白川郷・牧線のダイヤ改正について 
 

毎度、濃飛バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

高山～白川郷・牧線につきまして、2024年12月２1日より下記

の通り運行時刻を変更いたしますので、ご案内いたします。 
 

記 
 

■運行時刻を変更する便  

 ・高山濃飛バスセンター19:00発牧行 

  →2024年12月２1日より、飯島から降車専用に変更 
 

  ・牧19:20発(白川郷19:43発)高山行  

→廃止 
 

■２024年12月２1日からの時刻表 

 

■高山→白川郷・牧 ■白川郷・牧→高山

2024/12/21改正 ・高山～白川郷・牧間のみ掲載 2024/12/21改正 ・白川郷・牧～高山間のみ掲載

白川郷 牧 白川郷 牧 牧 牧 牧 牧 高山 高山 高山 白川郷 高山 高山 高山 高山

特急 特急 西高校 西高校 西高校 西高校 西高校 久美愛 久美愛 特急 特急 高速 西高校 西高校

久美愛 久美愛 久美愛 西高校 西高校 予約制

土日祝・ イルカ

8/13 交通

～15・ 担当

12/29 予約制

～1/3

運休

◆

高山濃飛バスセンター(発) 8:50 10:50 11:50 13:50 14:50 17:50 19:00 牧 6:20 10:30 13:35 15:45 17:00

名田町五丁目 ↓ ↓ 11:51 13:51 14:51 17:51 19:01 平瀬大白川口 6:23 10:33 13:38 15:48 17:03

ＭＨ7＿国分寺 ↓ ↓ 11:52 13:52 14:52 17:52 19:02 平瀬診療所前 6:23 10:33 13:38 15:48 17:03

総社 ↓ ↓ 11:53 13:53 14:53 17:53 19:03 平瀬温泉 6:24 10:34 13:39 15:49 17:04

総和町 ↓ ↓ 11:54 13:54 14:54 17:54 19:04 保木脇 6:28 10:38 13:43 15:53 17:08
北小学校前 ↓ ↓ 11:55 13:55 14:55 17:55 19:05 白川郷（荻町）(着) 6:43 10:53 13:58 15:35 16:08 17:23

中山中学校口 ↓ ↓ 11:58 13:58 14:58 17:58 19:08 白川郷（荻町）(発) 6:43 10:55 13:15 15:15 15:45 16:15 17:30

ビッグアリーナ ↓ ↓ 12:00 14:00 15:00 18:00 19:10 鳩谷 6:45 10:57 ↓ ↓ ↓ 16:17 17:32

西高校前① ↓ ↓ 12:02 14:02 15:02 18:02 19:12 飯島 6:47 10:59 ↓ ↓ ↓ 16:19 17:34

西高校北 ↓ ↓ 12:03 14:03 15:03 18:03 19:13 上切町 7:25 11:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

熊野橋 ↓ ↓ 12:03 14:03 15:03 18:03 19:13 久美愛厚生病院 7:27 11:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

赤保木 ↓ ↓ 12:04 14:04 15:04 18:04 19:14 上切町 7:28 11:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

上切町 ↓ ↓ 12:04 14:04 15:04 ↓ ↓ 赤保木 7:29 11:41 ↓ ↓ ↓ 16:59 18:14

久美愛厚生病院 ↓ ↓ 12:06 14:06 15:06 ↓ ↓ 熊野橋 7:30 11:42 ↓ ↓ ↓ 17:00 18:15
上切町 ↓ ↓ 12:07 14:07 15:07 ↓ ↓ 西高校北 7:30 11:42 ↓ ↓ ↓ 17:00 18:15

飯島 ↓ ↓ 12:44 14:44 15:44 18:42 19:52 西高校前② 7:31 11:43 ↓ ↓ ↓ 17:01 18:16

鳩谷 ↓ ↓ 12:46 14:46 15:46 18:44 19:54 ビッグアリーナ 7:33 11:45 ↓ ↓ ↓ 17:03 18:18
白川郷（荻町）(着) 9:40 11:40 12:57 14:57 15:57 18:47 19:57 中山中学校口 7:35 11:47 ↓ ↓ ↓ 17:05 18:20

白川郷（荻町）(発) 9:50 13:02 15:02 16:02 18:47 19:57 北小学校前 7:38 11:50 ↓ ↓ ↓ 17:08 18:23

保木脇 9:59 13:11 15:11 16:11 18:58 20:08 総和町 7:39 11:51 ↓ ↓ ↓ 17:09 18:24

平瀬温泉 10:06 13:18 15:18 16:18 19:05 20:15 総社 7:40 11:52 ↓ ↓ ↓ 17:10 18:25

平瀬診療所前 10:06 13:18 15:18 16:18 19:05 20:15 ＭＨ7＿国分寺 7:41 11:53 ↓ ↓ ↓ 17:11 18:26

平瀬大白川口 10:07 13:19 15:19 16:19 19:06 20:16 名田町五丁目 7:42 11:54 ↓ ↓ ↓ 17:12 18:27
牧 10:13 13:25 15:25 16:25 19:15 20:25 高山濃飛バスセンター(着) 7:50 12:02 14:05 16:05 16:35 17:20 18:35

8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転

…降車専用

停留所

運転日

停留所

運転日


